様式１４

ＥＴＣコーポレートカード再発行申込書

秋田県商工振興協同組合

理事長 藤澤 正義 殿

 私は、ＥＴＣコーポレートカードの再発行を受けたいので、高速道路通行料金大口・多頻

度割引制度事業規約第１６条第１項の規定により、下記の通り申し込みます。

 なお、カードの再発行に当たっては、高速道路通行料金大口・多頻度割引制度事業規約第

１７条３項の規定により、再発行手数料を支払います。

記

（注）破損の場合は、当該カードを申込書に添えて下さい。

（注）⑥再発行を必要とする理由には、破損、摩耗、変形、ＩＣチップの剥離、亡失、届出

事項変更等の具体の理由を記入して下さい。

※商工振興（協）処理欄（お客様はご記入しないで下さい。）

処理年月日：平成   年   月   日

① 申 込 年 月 日 平成    年    月    日

② 申 込 者 の

お と こ ろ

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

〒

℡    （    ）

③ 申 込 者 の

お 名 前

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

名 称

代表者                         印

④ＥＴＣコーポレート

カ ー ド 再 発 行

申 込 枚 数

    枚

⑤再発行を希望する

ＥＴＣコーポレート

カ ー ド の 番 号

－    － －    －

－    － －    －

⑥ 再 発 行 を

必 要 と す る 理 由